Ανακοινώνεται ότι, παρατείνεται η προθεσμία υποβολής ενστάσεων των
υποψηφίων κατηγορίας ΔΕ, στο πλαίσιο της Προκήρυξης 8Κ/2024 (Φ.Ε.Κ.
62/31.12.2024/τ. Α.Σ.Ε.Π. και Φ.Ε.Κ. 1/14.01.2025/τ. Α.Σ.Ε.Π.) , που αφορά στην
πλήρωση, με σειρά προτεραιότητας, δύο χιλιάδων διακοσίων δεκαεπτά (2.217)
θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού
Δικαίου Αορίστου Χρόνου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε φορείς του
Δημοσίου, έως και την Τρίτη 23 Δεκεμβρίου 2025 και ώρα 14:00.